
Ostrava » Praha
od 16.06.2016 14:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 16.06.2016 8:38

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 14:55 14:56 Sp 1610 1.2. L ©

Opava východ 15:36 15:42 Os 3423 1.2. L ©
Ostrava-Svinov 16:16 16:24 Ex 146 Landek R Q º ³ ª
Praha hl.n. # 19:39

Celkový čas 4 hod 43 min, vzdálenost 412 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. > 14:57 4,1,3 12 Bus 910286 31 

Hrabyně,,obecní úřad 15:22 15:31 31,32 Bus 900263 4 
Opava,,Východní nádraží 15:59 > 30,300 6 Přesun asi 4 min
Opava východ 16:08 Sp 1615 1.2. L ©
Ostrava-Svinov 16:33 16:40 RJ 1016 RegioJet R Q ¾ º ³ ½ ® kino v
Praha hl.n. # 19:58

Celkový čas 5 hod 1 min, vzdálenost 412 km
Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 910286), TQM - holding s.r.o. (Bus 900263), České dráhy, a.s. (Sp 1615), RegioJet a.s. (RJ 1016)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 15:47 15:49 R 1122 2. R p L ©

Opava východ 16:22 16:42 Os 3425 1.2. L ©
Ostrava-Svinov 17:12 17:19 SC 502 Pendolino  r ¶ ¾ º ³ ½ ® ª H v
Praha hl.n. # 20:15

Celkový čas 4 hod 26 min, vzdálenost 412 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
povinná rezervace míst - nutno zakoupit místenku (SC 502)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 15:47 15:49 R 1122 z 2. R p L H ©

Olomouc hl.n. 18:52 19:18 EC 112 Porta Moravica  R Q º ³ ª
Praha hl.n. # 21:39

Celkový čas 5 hod 50 min, vzdálenost 399 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
náhradní autobusová doprava, některé služby nejsou v úseku náhradní dopravy poskytovány (Opava východ->Krnov) (R 1122)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 16:55 16:56 Sp 1612 1.2. L ©

Opava východ 17:36 17:42 Os 3427 1.2. L ©
Ostrava-Svinov 18:16 18:24 EC 112 Porta Moravica  R Q º ³ ª
Praha hl.n. # 21:39

Celkový čas 4 hod 43 min, vzdálenost 412 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 17:47 17:49 R 1120 2. R p L ©

Opava východ 18:22 18:42 Os 3429 1.2. L ©

Ostrava-Svinov 19:12 19:22
SC 240 Pendolino Košičan  r ¶ ¾ º ³ ½ ® ª H
v

Praha hl.n. # 22:19

Celkový čas 4 hod 30 min, vzdálenost 412 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
povinná rezervace míst - nutno zakoupit místenku (SC 240)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava-Svinov 18:37 18:41 Os 3430 1.2. L ©

Opava východ 19:14 19:37 R 1133 2. R p L ©
Ostrava-Svinov 19:58 20:03 LE 1370 LEO Express r Q ¾ º ³ ½ ® H v
Praha hl.n. # 23:26

Celkový čas 4 hod 45 min, vzdálenost 407 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3430, R 1133), LEO Express a.s. (LE 1370)«
povinná rezervace míst - místenka zdarma (LE 1370)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava hl.n. 18:55 18:56 Sp 1614 1.2. L ©

Opava východ 19:36 19:42 Os 3431 1.2. L ©
Ostrava-Svinov 20:16 20:51 R 820 R ³ ¼ ® ª ©

17.6. Brno hl.n. 22:56 1:27 EN 476 Metropol  2. V W R ³ ª w

1 / 2



Ostrava » Praha
od 16.06.2016 14:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 16.06.2016 8:38

Praha hl.n. # 4:08 4:27

Celkový čas 9 hod 12 min, vzdálenost 483 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava-Svinov 19:37 19:59 Os 3432 1.2. L ©

Opava východ 20:30 20:32 Bus 3472 z
Krnov 21:17 21:19 Os 3506 p ©
Olomouc hl.n. 23:05 Přesun asi 4 min
Hlavní nádraží > 23:17 G Bus 19 H
Aut. nádraží podchod 23:20 > Přesun asi 1 min

17.6. Olomouc,,aut.nádr. > 1:45 Bus 000358 1 
Praha,,ÚAN Florenc 5:20

Celkový čas 9 hod 21 min, vzdálenost 397 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3432, Bus 3472, Os 3506), Dopravní podnik města Olomouce, a.s. (Bus 19), Daniel Čupa - BUS TRANS
(Bus 000358)

«

náhradní autobusová doprava (Bus 3472)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava-Svinov 22:00 Os 3448 p ©

Opava-Komárov O 22:32 22:50 Os 3451 p ©
17.6. Ostrava-Svinov 23:16 2:32 RJ 1020 RegioJet R Q ¾ º ³ ½ ® kino v

Praha hl.n. # 5:58

Celkový čas 7 hod 58 min, vzdálenost 399 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3448, Os 3451), RegioJet a.s. (RJ 1020)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
16.6. Ostrava-Svinov 23:57 Os 3452 p ©
17.6. Opava-Komárov O 0:21 3:19 Os 3443 L H

Ostrava-Svinov 3:49 3:57
EN 442 Bohemia  V W R Q º ³ ® [ ¯ ª H
w

Praha hl.n. # 7:39

Celkový čas 7 hod 42 min, vzdálenost 399 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
17.6. Ostrava-Svinov 5:07 5:08 Os 3400 1.2. L ©

Opava východ 5:35 5:51 IC 514 Opava  r R ¶ º ³ ¼ ® kino ª © v
Praha hl.n. # 9:15

Celkový čas 4 hod 7 min, vzdálenost 407 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
povinná rezervace míst - nutno zakoupit místenku (Ostrava-Svinov->Praha hl.n.) (IC 514)«

Vysvětlivky značek
12 - stanoviště   30,300 - tar. pásmo   31,32 - tar. pásmo   4,1,3 - tar. pásmo   6 - stanoviště   G - stanoviště   O - jízdenky se prodávají
ve vlaku   # - přestup na metro   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   z - náhradní autobusová doprava   z - náhradní
autobusová doprava, některé služby nejsou v úseku náhradní dopravy poskytovány (Opava východ->Krnov)   1.2. - ve vlaku řazeny k
sezení i vozy 1.vozové třídy   2. - ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2.vozové třídy   V - lůžkový vůz   W - lehátkový vůz   r
 - povinná rezervace míst - místenka zdarma   r - povinná rezervace míst - nutno zakoupit místenku   r - povinná rezervace míst -
nutno zakoupit místenku (Ostrava-Svinov->Praha hl.n.)   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   ¶ - bistrovůz   Q
 - občerstvení roznáškovou službou   ¾ - palubní portál   º - bezplatný internet; filmy; občerstvení   º - místenka je součástí jízdenky;
možnost Wi-Fi připojení   º - ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu   ³ - přípojky 230 V   ³ - ve
vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V   ½ - tichý oddíl   ¼ - dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy)   ® - místa pro cestující s
dětmi do 10 let   ® - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let   ® - vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s dětmi do
10 let   kino - dětské kino   [ - vůz pro přepravu osobních automobilů a motocyklů   p - úschova během přepravy (do vyčerpání
kapacity)   ¯ - úschova během přepravy s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání
kapacity)   ª - přeprava jízdních kol s povinnou rezervací místa   ª - přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro
jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze pro jízdní kolo   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku   © - vůz vhodný
pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou   w - vlak veze přímý vůz   v - vlak nečeká na žádné přípoje

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

2 / 2


